

# KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN KEAGAMAAN BANDUNG

Jalan Soekarno Hatta No. 716 Bandung 40295 Telepon (022) 70818679 Faksimile (022) 7800147

Website: http://bdkbandung.kemenag.go.id E-mail: bdk\_bandung@kemenag.go.id

## SURAT TUGAS NOMOR: 3671/Bdl.05/KP.02.3/07/2024

### Menimbang

- : a. bahwa untuk menindaklanjuti surat Kepala Badan Litbang dan Diklat Kementerian Agama, Nomor : B-1023/BD/HM.00/07/2024, tanggal 10 Juli 2024, hal Undangan Peserta Semiloka Moderasi Beragama, perlu menugaskan ASN untuk memenuhi undangan tersebut;
  - b. bahwa yang namanya tersebut dalam Surat Tugas ini dipandang cakap dan mampu untuk menghadiri kegiatan Seminar dan Lokakarya Penguatan Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024:
  - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b perlu menugaskan ASN untuk menghadiri kegiatan Seminar dan Lokakarya Penguatan Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024.

#### Dasar

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2023 tentang Aparatur Sipil Negara;
  - Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil

## Memberi Tugas

## Kepada

: 1. H. Agus Nasihatul Ahyar, S.Pd.I., Jabatan Kepala Balai Diklat Keagamaan Bandung:

#### Untuk

- : 1. Menghadiri kegiatan Seminar dan Lokakarya Penguatan Moderasi Beragama pada Perguruan Tinggi Tahun 2024;
  - 2. Pada tanggal 17 s.d. 19 Juli 2024;
  - 3. Bertempat di The Sultan Hotel & Residence Jakarta, Jl. Gatot Subroto, RT.1/RW.3, Gelora Tanah Abang, Jakarta Pusat;
  - 4. Apabila tugas sudah selesai dilaksanakan, segera melaporkan kepada pimpinan.

Bandung, 16 Juli 2024 Kepala,

Agus Nasihatul Ahyar